بعلاوه قطعنامه ای نیز در محکومیت دور جدید تشدید اعدامها در ایران ، تصویب شد.

در پایان کنگره ، پس از انتخاب اعضای دو نهاد : کمیته مرکزی و کمیسیون نظارت و بررسی شکایات ، با سرود انترناسیونال و با موفقیت به کار خود خاتمه داد.

### کمیته مرکزی سازمان راه کارگر

مرداد 1393 - آگوست 2014

-----

## مصوبه شماره یک

### اوضاع کنونی، وضعیت رژیم، چشم انداز و وظایف ما در ایران

یک سال دیگر از حیات رژیم اسلامی گذشت. درب بر همان پاشنه می چرخد. از همان آغاز آشکار بود که از وعده های دولت « تدبیر و امید » حسن روحانی ، آزادی و رفاه بدست نخواهد آمد.